МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района г. Саратова»

ПРИКАЗ

7 мая 2018 г.                                                                                 № 207

г. Саратов

Об утверждении расписания

промежуточной (переводной) аттестации

В соответствии с планом работы лицея на 2017-2018 учебный год, в целях

повышения эффективности подготовки к итоговой аттестации за курс основного

общего и среднего общего образования, создания условий для осознанного и

объективного выбора обучающимися и их родителями направления дальнейшего

обучения, на основании положения «О формах и порядке промежуточной

аттестации», -

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию по основным предметам

(математика, русский язык) и предметам выбора в 7х-8х и 10-х классах

лицея в период с 16 по 26 мая.

2. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации

(Приложение №1).

3. Утвердить состав экзаменационных комиссий (Приложение № 2).

4. Классным руководителям довести график промежуточной аттестации до

сведения обучающихся и их родителей в срок - до 09.05.2018

5. Классным руководителям подготовить канцтовары для проведения

промежуточной аттестации в срок до 11.05.2018 (Приложение №3).

6. Заместителю директора по УВР Деминой О.А. разместить расписание

промежуточной аттестации на сайте лицея в срок – до 09.05.2018

7. Заместителям директора по направлениям обеспечить своевременное

тиражирование материалов для промежуточной аттестации.

8. Заместителю директора по УВР Митрофановой Л.В. внести изменения в

расписание занятий в связи с проведением промежуточной аттестации.

9. Всем педагогам-участникам промежуточной аттестации сдавать протоколы

с итогами экзамена в нормативные сроки. Отв. завучи-кураторы.

10.  Подвести итоги промежуточной аттестации на педагогическом совете о

переводе обучающихся.

11.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

И.о. директора              И.В.Сулейманова

Приложение №1

 к приказу № 207 от 07.05.2018

Расписание

промежуточной (переводной)  аттестации

Дата Время Предмет Класс

14 мая 8.00 Литература (сочинение) 10е

15 мая 10.00 Русский язык 7е,8е

17 мая 10.00 Математика 10 е

18 мая 10.00 Математика 7е,8е

21 мая 10.00 Русский язык 10 е

9.00 Геометрия 8а- английский

10.00 Биология  8б,8в

10.00 География  8б,8в
10.00 Информатика 8б,8в
10.00 Обществознание 8б,8в
10.00 Физика 8б,8в
10.00 Химия 8б,8в
10.00 Английский язык (письменно) 8е
10.00 Английский язык (письменно) 7е

22 мая 9.00 Геометрия  8б

10.00 Биология 7е

10.00 География  7е

10.00 Физика  7е

10.00 Информатика  7е

10.00 Обществознание  7а,7в

10.00 Химия 7е

10.00 История 7е

23 мая 9.00 Геометрия 8в+8а

(английский)

10.00 Физика  10е

10.00 Биология 10е

10.00 Экономика  10е

9.00 Английский  язык (устно) 7е

10.00 География   8а

10.00 Биология  8а

10.00 Обществознание  8а

10.00 Обществознание  7б

10.00 Химия  8а

24 мая  11.00 Геометрия 7в

25 мая 9.00 Геометрия  7а

9.00 Английский  язык (устно) 8е

10.00 Информатика 10е

10.00 Химия 10е

10.00 Право 10е

26 мая 9.00 Геометрия 7б

Приложение №2

 к приказу № 207 от 07.05.2018

Состав экзаменационных комиссий

География 7е  Председатель: Демидова Н.П.

Белоусова В.В., Жаркова О.С., Митрофанова Л.В.

8е  Председатель:

Демидова Н.П.

Жаркова О.С., Белоусова В.В., Митрофанова Л.В.

Экономика,

право

10е Председатель: Демидова Н.П.

Мельниченко А.Л., Сергушова Т.Б., Сулейманова И.В.

Обществознание 7е  Председатель: Демидова Н.П.

Мельниченко А.Л., Сергушова Т.Б., Сулейманова И.В.

8е Председатель: Демидова Н.П.

Мельниченко А.Л., Сергушова Т.Б., Сулейманова И.В.

Биология 10е Председатель: Демидова Н.П.

Чуватова Т.Г., Иноземцева Е.В., Митрофанова Л.В..

8е  Председатель: Демидова Н.П.

Чуватова Т.Г., Иноземцева Е.В., Митрофанова Л.В.

7е  Председатель: Демидова Н.П.

Чуватова Т.Г., Иноземцева Е.В., Митрофанова Л.В.

Химия 10е Председатель: Демидова Н.П.

Лифатова Л.Н., Шмаков Ю.Б., Митрофанова Л.В.

8е  Председатель: Демидова Н.П.

Шмаков Ю.А., Лифатова Л.Н., Митрофанова Л.В.

7е Председатель: Демидова Н.П.

Лифатова Л.Н., Шмаков Ю.Б., Митрофанова Л.В.

Физика 10е Председатель: Демидова Н.П.

Бойкова Н.А., Пузаков А.А., Митрофанова Л.В.

8е  Председатель: Демидова Н.П

Бойкова Н.А., Пузаков А.А., Митрофанова Л.В.

7е  Председатель: Демидова Н.П

Бойкова Н.А., Пузаков А.А., Митрофанова Л.В.

Английский

язык

7е  Председатель: Демидова Н.П.

Коршунова Я.С., Халилова Е.В. , Дыбошина Т.С.

8е   Председатель: Демидова Н.П.

Гурьянова Л.И., Формазонова А.А., Позднякова О.В.

Информатика и

ИКТ

10е  Председатель: Демидова Н.П.

Скундина Н.М., Демина О.А.

8е  Председатель: Демидова Н.П.

Скундина Н.М.,  Демина О.А.

7е  Председатель: Демидова Н.П.

Скундина Н.М., Демина О.А.

Геометрия 7е  Председатель: Демидова Н.П.

Шувакина М.Б., Лысенко Н.В., Князев В.К., Демина О.А.

Геометрия 8е  Председатель: Демидова Н.П.

Попова Н.Ф., Шувакина М.Б., Непочатова С.А., Князев В.К.,

Демина О.А.

Приложение №3

к приказу № 207  от 07.05.2018

Материалы для проведения промежуточной аттестации.

Материалы Классы Необходимое

количество

Бумага для

тиражирования КИМов

10 классы 1 пачка от класса

8е классы 1 пачка от класса

7е классы 1пачка от  класса

Тетради  (по 12 листов)

10 классы (на каждого

обучающегося)
2 тетради в линию

2 тетради в клетку

8 классы (на каждого

обучающегося)
1 тетрадь в линию

2 тетради в клетку

7 классы (на каждого

обучающегося)
Русский язык – 1

двойной лист + 10%

2 тетради по математике

(в клетку)